
Nr. 21423
24 april

2019

Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 10 april 2019, 

nr. 2563949, tot vaststelling van de hoogte van de vergoeding van de 

voorzitter en de leden van de commissie insolventierecht 

DE MINISTER VOOR RECHTSBESCHERMING,

Gelet op artikel 2, eerste lid, onderdeel a, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies en 
artikel 3a van de Wet adviesstelsel Justitie;

BESLUIT:

Artikel 1 

De vergoeding per vergadering als bedoeld in artikel 2 van het Besluit vergoedingen adviescolleges en 
commissies wordt voor de commissie insolventierecht als volgt vastgesteld:
– voor de voorzitter: € 130,–
– voor de overige leden: € 90,–.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 10 april 2019

De Minister voor Rechtsbescherming,
S. Dekker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 21423 24 april 2019


	Besluit van de Minister voor Rechtsbescherming van 10 april 2019, nr. 2563949, tot vaststelling van de hoogte van de vergoeding van de voorzitter en de leden van de commissie insolventierecht 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


